

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 14. 9. 2022

I.

Smluvní strany

Objednatel: Obec Troubky
se sídlem: Dědina 286/29, 75102 Troubky
IČ: 00302104
DIČ: CZ00302104
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 27-1616990297/0100
e-mail: podatelna@troubky.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Martin Frgal, starosta obce

(dále jen „objednatel“) na straně jedné

Zhotovitel: A-Z STAVBY s.r.o.
se sídlem: ZA PEKÁRNOU 656, 783 14 BOHUŇOVICE
IČ: 26839580
DIČ: CZ26839580
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 35-1814720247/0100
e-mail: zdenek@azstavby.cz
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Zdeněk Peřina – jednatel

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 14. 9. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je provedení stavebních prací v rámci projektu „Výstavba chodníku v ulici Vlkošská – II. etapa. Jelikož daná smlouva neobsahovala úplnou konkretizaci ceny díla, rozhodly se smluvní strany tuto konkretizovat prostřednictvím následujícího dodatku.

III.

Znění dodatku

Smluvní strany se dohodly na úpravě znění čl. 6.1 cit. Smlouvy o dílo tím způsobem, že text tohoto článku smlouvy bude nyní znít následovně:

6.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu uvedeném v čl. 3 této smlouvy a v termínu dle čl. 5 této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

Cena díla v Kč bez DPH	1465671
DPH v Kč 21 %	307791
Cena díla v Kč vč. DPH	1773462

(dále také jen jako „cena díla“).

Přičemž uznatelné výdaje z ceny díla odpovídají částce 1.225.760 bez DPH, a neuznatelné výdaje z ceny díla odpovídají částce 239.911 bez DPH. Viz. přiložený dokument Rekapitulace stavby.

IV. Účinnost, závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že znění dalších ustanovení smlouvy o dílo ze dne 14. 9. 2022 zůstává touto změnou nedotčeno.
2. Objednatel prohlašuje, že tento dodatek byl schválen k tomu pověřeným orgánem obce a zhotovitel, že tento dodatek uzavírá osoba oprávněná za něj právně jednat.
3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, plně porozuměly jeho znění a tento byl sepsán dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu s veřejným pořádkem a dobrými mravy, nikoliv v tísní či za nápadně nevýhodných podmínek, což výslovně stvrzují svými podpisy.

Ve dne

Ve dne

objednatel:

zhotovitel:

.....

.

.....

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 81220022
Stavba: VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH				1 465 670,75
DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,00%	1 465 670,75	307 790,86
	snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				1 773 461,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

81220022

Stavba:

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

Místo:

Datum:

8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 465 670,75	1 773 461,61
81220022 - A	Uznatelné náklady	1 225 760,22	1 483 169,87
81220022 - B	Neuznatelné náklady	239 910,53	290 291,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

Objekt:

81220022 - A - Uznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 225 760,22

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 225 760,22	21,00%	257 409,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 483 169,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

Objekt:

81220022 - A - Uznatelné náklady

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	1 225 760,22
HSV - Práce a dodávky HSV	1 205 760,22
1 - Zemní práce	184 287,55
2 - Zakládání	85 180,50
5 - Komunikace pozemní	726 872,77
8 - Trubní vedení	25 190,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 707,00
96 - Bourání konstrukcí	27 926,12
998 - Přesun hmot	65 596,28
M - Práce a dodávky M	20 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	20 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA
Objekt: 81220022 - A - Uznatelné náklady

Místo: Datum: 8. 8. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 225 760,22

D HSV Práce a dodávky HSV 1 205 760,22

D 1 Zemní práce 184 287,55

1	K	C-111101101-0	ODSTRANENI TRAVIN, RÁKOSU NA PLOŠE DO 0,1 ha (PRO STAVBU CHODNÍKU)	ha	0,072	10 800,00	777,60	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra" 0,08		0,080			
	VV		"Neuznatelné náklady" -0,00759		-0,008			
	VV		Součet		0,072			
2	K	C-111201101-0	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN I S KOŘENY NA PLOŠE DO 1000 M2	m2	4,000	17,80	71,20	CS ÚRS 2022 01
3	K	C-122201101-0	ODKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ V HORNINĚ 3 DO 1000 M3 (PRO STAVBU CHODNÍKU)	m3	99,867	674,00	67 310,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra pro odkopávky"		112,500			
	VV		(450,6*1,5)*0,1664444					
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" - 1*((50,6*1,5)*0,1664444)		-12,633			
	VV		Součet		99,867			
4	K	C-122201109-0	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST - ODKOPÁVKY V HOR. 3 (PRO STAVBU CHODNÍKU)	m3	99,867	41,10	4 104,53	CS ÚRS 2022 01
5	K	C-171101101-0	NASYPY ZHUT HORNINA SOUDRŽNA 95% PS	m3	99,867	104,00	10 386,17	CS ÚRS 2022 01
6	K	C-113106121-0	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	3,500	69,00	241,50	
9	K	C-113106123-0	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY V KAMENIVU (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	35,000	90,70	3 174,50	CS ÚRS 2022 01
10	K	C-113106122-0	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z DROBNÝCH KOSTEK V KAM. TĚŽENÉM (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	9,000	72,70	654,30	
11	K	C-113107031-0	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ NEBO KRYTU PL. 50 M2, BET. PROSTÝ TL. 20 CM (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	6,000	1 070,00	6 420,00	CS ÚRS 2022 01
13	K	C-113107123-0	ODSTRANĚNÍ KRYTU/PODKLADU NAD 50 M2, KAM DRCENÉ tl. 25 CM (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	90,000	379,00	34 110,00	CS ÚRS 2022 01
14	K	C-113107124-0	ODSTRANĚNÍ PODKLADU PL. 50 M2, KAM. DRCENÉ TL. 39CM (STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE POD STÁV. ZÁMKOVOU/BET. DLAŽBOU V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SJEZDŮ) - PŘI VHODNOSTI LZE POUŽÍT ZPĚT DO KONSTRUKČNÍCH VRSTEV, PŘI NEVHODNOSTI SKLÁDKA	m2	38,500	386,00	14 861,00	CS ÚRS 2022 01
16	K	C-113106123-0.	ROZEBRÁNÍ DLAŽEB Z BETONOVÝCH DLAŽDIC NA SUCHO (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	12,000	90,70	1 088,40	
17	K	C-113107023-0.	ODSTRANĚNÍ PODKLADU, KAM. DRCENÉ PL. 50 M2 tl. 29CM (STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE POD STÁV. ZÁMK DLAŽBOU) - PŘI VHODNOSTI LZE POUŽÍT ZPĚT DO KONSTRUKČNÍCH VRSTEV, PŘI NEVHODNOSTI SKLÁDKA (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	12,000	918,00	11 016,00	
18	K	O-11320-0	VYTRHÁNÍ OBRUBNÍKŮ CHODNÍKOVÝCH A PARKOVÝCH (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m	30,000	113,00	3 390,00	CS ÚRS 2022 01
19	K	O-11320-0.	VYTRHÁNÍ OBRUBNÍKŮ CHODNÍKOVÝCH A PARKOVÝCH (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m	6,000	136,00	816,00	
20	K	O-11320-0..	VYTRHÁNÍ OBRUB OBRUBNÍKŮ SILNIČNÍCH (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m	14,000	66,60	932,40	
21	K	C-181101102-0	UPRAVA PLANE VYROV HOR 1-4 SE ZHUTN	m2	626,720	14,40	9 024,77	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra" 450,6*1,5668		706,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" - 1*(50,6*1,5668)		-79,280			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		626,720			
28	K	C-167101101-0	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU Z HOR. 1-4 V MNOŽSTVÍ NAD 100 M3	m3	99,867	97,70	9 757,01	CS ÚRS 2022 01
29	K	C-162701105-0	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 10000M	m3	99,867	61,60	6 151,81	CS ÚRS 2022 01
D 2			Zakládání				85 180,50	
30	K	C-285992112-0	ZRIZ GEOMRIZI TUH (SJEZDY)	m2	103,500	250,00	25 875,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"Celková výměra" 135		135,000			
VV			"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" - 1*((11+5+5)*1,5)		-31,500			
VV			Součet		103,500			
31	K	610450111	GEOMRIZE TENSAR TRIAX TX 160 (SJEZDY)	m2	103,500	286,00	29 601,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	285941111.	ZRIZ GEOMRIZI (SJEZDY)	kus	103,500	259,00	26 806,50	
33	K	610450111.	GEOTEX PP NETK GEOMATEX NTI BS 160g (SJEZDY)	m2	103,500	28,00	2 898,00	CS ÚRS 2022 01
D 5			Komunikace pozemní				726 872,77	
34	K	C-564681111-0	SANACE PODLOŽÍ - VÝMĚNA ZA VHODNÝ MATERIÁL V TL 30CM (ODHAD 100% Z CELKOVÉ PLOCHY ZEMNÍ PLÁNĚ)	m2	626,720	226,00	141 638,72	CS ÚRS 2022 01
VV			"Celková výměra" 450,6*1,5668		706,000			
VV			"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" - 1*(50,6*1,5668)		-79,280			
VV			Součet		626,720			
35	K	C-571907111-0	ZÁSYP KRYTU ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY (VYPLNĚNÍ VOLNÝCH SPÁR V ZÁMKOVÉ DLAŽBĚ)	m2	118,065	30,30	3 577,37	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*133		118,065			
VV			Součet		118,065			
36	K	H-58151400-1	PISEK KREMIC ZASYPY SPAR ZAMK DLAZ VL	t	0,710	532,00	377,72	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*0,8		0,710			
VV			Součet		0,710			
37	K	C-571907111-0.	PŘÍPLATEK ZA VÝPL. SPÁR VEG/DRENÁŽNÍ. BET. DLAŽDIC, BEZ DODÁVKY	m2	519,310	30,30	15 735,09	
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*585		519,310			
VV			Součet		519,310			
38	K	H-58151400-1.	VÝPLŇ SPÁR DRENÁŽNÍ DLAŽBY DROBNÝM KAMENIVEM	t	3,116	532,00	1 657,71	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*3,51		3,116			
VV			Součet		3,116			
39	K	C-596211110-0	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 6 CM DO DRTĚ tl. 4CM (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	10,653	379,00	4 037,49	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*12		10,653			
VV			Součet		10,653			
40	K	C-596211114-0	PŘÍPLATEK ZA VÍCE BAREV DLAŽBY tl. 6 CM, DO DRTĚ (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	2,663	29,60	78,82	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*3		2,663			
VV			Součet		2,663			
41	K	H-59246417-1	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 6CM, (100 x 200 x 60) BARVA PŘÍRODNÍ - POUŽÍJE SE STÁV. MATERIÁL (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	7,989	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*9		7,989			
VV			Součet		7,989			
42	M	592H-59246394-1	DLAŽBA SLEPECKÁ ZÁMKOVÁ TL. 6CM, (100x200x60) BARVA ČERVENÁ (BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY) (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	2,663	514,00	1 368,78	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*3		2,663			
VV			Součet		2,663			
43	K	C-596911232-0	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 8 CM DO DRTĚ tl. 4CM	m2	107,413	87,80	9 430,86	CS ÚRS 2022 01
VV			"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
VV			0,88771*121		107,413			
VV			Součet		107,413			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	C-596211235-0	PŘÍPLATEK ZA VÍCE BAREV DLAŽBY tl. 8 CM	m2	107,413	52,10	5 596,22	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*121		107,413			
	VV		Součet		107,413			
45	K	C-596214213-0	KLADENÍ DRENÁŽNÍ DLAŽBY TL. 8 CM DO DRTĚ TL. 4 CM	m2	519,310	379,00	196 818,49	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*585		519,310			
	VV		Součet		519,310			
46	M	592H-59246798-1	DRENÁŽNÍ DLAŽBA, HYDROSTAR (200x200x80), BARVA PŘÍRODNÍ	m2	519,310	54,00	28 042,74	
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*585		519,310			
	VV		Součet		519,310			
47	M	592H-59246028-1	DLAŽBA SLEPECKÁ ZÁMKOVÁ TL. 8CM, (200x100x80) BARVA ČERVENÁ (BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY, VODÍČÍ LÍNIE)	m2	66,578	190,00	12 649,82	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*75		66,578			
	VV		Součet		66,578			
48	K	H-59246028-1	DLAŽBA SLEPECKÁ SLP S VODÍČÍ LINIÍ TL. 8CM (200x200x80), BARVA BÍLÁ	m2	40,835	210,00	8 575,35	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*46		40,835			
	VV		Součet		40,835			
49	K	O-56480-0	LOŽN VRSTVA (HDK 4-8) TL PO ZHUT -4CM	m2	626,720	150,00	94 008,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra" 450,6*1,5668		706,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" - 1*(50,6*1,5668)		-79,280			
	VV		Součet		626,720			
50	K	C-564861115-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-63) TL PO ZHUT 25CM	m2	405,600	235,00	95 316,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra podsypů pod dlažby pro pěši" 450		450,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pěši" -1*((50,6*1,5)-(1,5*(11+5+5)))		-44,400			
	VV		Součet		405,600			
51	K	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-32) TL PO ZHUT 15CM	m2	224,500	177,00	39 736,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra podsypů pod dlažby pro pěši" 256		256,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pojiždění" -1*(1,5*(11+5+5))		-31,500			
	VV		Součet		224,500			
52	K	C-564861111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-63) TL PO ZHUT 20CM	m2	224,500	231,00	51 859,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Celková výměra podsypů pod dlažby pro pěši" 256		256,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pojiždění" -1*(1,5*(11+5+5))		-31,500			
	VV		Součet		224,500			
53	K	C-596911232-0.	VYROVNÁNÍ STÁV. SJEZDŮ - NAPOJENÍ NA NOVÝ CHODNÍK (POUŽÍJE SE STÁVAJÍCÍ MATERIÁL)	m2	186,419	87,80	16 367,59	
	VV		"Celková výměra z celkové déky úseku " 210		210,000			
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 = 11,229%" -0,11229*210		-23,581			
	VV		Součet		186,419			
D		8	Trubní vedení				25 190,00	
54	K	C-899231111-0	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA VPUSTI, ŠACHET, HYDRANTU, POKLOPU APOD., VYROVNÁNÍ DO NIVELETY KOMUNIKACE	kus	11,000	2 290,00	25 190,00	CS ÚRS 2022 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				90 707,00	
55	K	C-916161111-0	OSAZENÍ STOJAT. OBRUB BETONOVÝCH DO BETONOVÉ OPĚRKY C25/30 nXF1	m	427,000	70,10	29 932,70	CS ÚRS 2022 01
	VV		478-51		427,000			
	VV		Součet		427,000			
56	M	592H-59217101-1	BETONOVÝ OBRUBNIK CHODNIKOVY (100 x 250 x 1000)	m	414,000	111,00	45 954,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		465-51		414,000			
57	K	Y-918-3	ZESÍLENÍ OPĚRKY A LOŽE POD NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK A PŘIDLAŽBU V MÍSTĚ SJEZDŮ	m3	4,400	1 290,00	5 676,00	CS ÚRS 2022 01
58	K	O-91570-0	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - V7b MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ (Z NÁTĚROVÝCH HMOT), BARVA BÍLÁ	m2	3,000	8,10	24,30	CS ÚRS 2022 01
59	K	C-914001111-0	MONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	kus	19,000	240,00	4 560,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	C-914001111-0.	DEMONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	kus	19,000	240,00	4 560,00	
D		96	Bourání konstrukcí				27 926,12	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	C-979081106-0	NAKLÁDANÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY - KOMUNIKACE	t	19,342	445,00	8 607,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*21,789		19,342			
	VV		Součet		19,342			
62	K	C-979081112-0	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI PO SUCHU DO 1 Km	t	19,342	445,00	8 607,19	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*21,789		19,342			
	VV		Součet		19,342			
63	K	C-979084219-0	PŘÍPLATEK ZA DOPRAVU SUTI PO SUCHU ZA DALŠÍ 5 Km	t	19,342	145,00	2 804,59	CS ÚRS 2022 01
64	K	C-979081135-0	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - DLAŽBA/OBRUBY	t	16 749,312	0,28	4 689,81	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*18868		16 749,312			
	VV		Součet		16 749,312			
65	K	C-979081135-0.1	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - DLAŽBA/OBRUBY	t	1,798	1 330,00	2 391,34	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*2,025		1,798			
	VV		Součet		1,798			
66	K	C-966006132-0	ODSTRANĚNÍ SLOUPKŮ ZNAČEK INŽ. SÍTÍ	kus	2,000	413,00	826,00	CS ÚRS 2022 01
D		998	Přesun hmot				65 596,28	
67	K	C-998223011-0	PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT DLAŽDENY	t	1 015,108	56,00	56 846,05	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*1143,513		1 015,108			
	VV		Součet		1 015,108			
68	K	C-998223091-0	PRIPL ZVETS PRESUN KRYT DLAZD DO 1KM	t	1 015,108	8,62	8 750,23	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,88771*1143,513		1 015,108			
	VV		Součet		1 015,108			
D		M	Práce a dodávky M				20 000,00	
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích				20 000,00	
70	K	M-460010002-0.	ZŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ (ZOV)	set	1,000	15 000,00	15 000,00	
72	K	M-460010002-0..	UKLIZENÍ STAVENIŠTĚ	set	1,000	5 000,00	5 000,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

Objekt:

81220022 - B - Neuznatelné náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 8. 8. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

239 910,53

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	239 910,53	21,00%	50 381,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

290 291,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA

Objekt:

81220022 - B - Neuznatelné náklady

Místo:

Datum: 8. 8. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	239 910,53
HSV - Práce a dodávky HSV	191 910,53
1 - Zemní práce	51 221,35
2 - Zakládání	25 924,50
5 - Komunikace pozemní	91 589,25
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 450,10
96 - Bourání konstrukcí	3 427,80
998 - Přesun hmot	8 297,53
M - Práce a dodávky M	48 000,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	48 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VÝSTAVBA CHODNÍKU V ULICI VLKOŠSKÁ-II.ETAPA
Objekt: 81220022 - B - Neuznatelné náklady

Místo: Datum: 8. 8. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 239 910,53

D HSV Práce a dodávky HSV 191 910,53

D 1 Zemní práce 51 221,35

1	K	C-111101101-0	ODSTRANENI TRAVIN, RÁKOSU NA PLOŠE DO 0,1 ha (PRO STAVBU CHODNÍKU)	ha	0,008	10 800,00	86,40	CS ÚRS 2022 01
VV		"Úsek chodníku 0,4 až 0,45060" (1,5*50,6)/10000			0,008			
VV		Součet			0,008			
3	K	C-122201101-0	ODKOPÁVKY NEZAPAŽENÉ V HORNINĚ 3 DO 1000 M3 (PRO STAVBU CHODNÍKU)	m3	12,633	674,00	8 514,64	CS ÚRS 2022 01
VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" ((50,6*1,5)*0,1664444)			12,633			
VV		Součet			12,633			
4	K	C-122201109-0	PŘÍPLATEK ZA LEPIVOST - ODKOPÁVKY V HOR. 3 (PRO STAVBU CHODNÍKU)	m3	12,633	41,10	519,22	CS ÚRS 2022 01
5	K	C-171101101-0	NASYPY ZHUT HORNINA SOUDRZNA 95% PS	m3	12,633	104,00	1 313,83	CS ÚRS 2022 01
7	K	C-122201101-0.	SONDA PRO VYHLEDÁNÍ KABELU - RUČNÍ VÝKOP	ks	22,000	220,00	4 840,00	
8	K	O-12000-0	PRIPL TZIT ODKOP BLIZ PODZEMNI VEDENI	m3	24,000	87,20	2 092,80	CS ÚRS 2022 01
12	K	C-113106291-0	ROZEBRÁNÍ PLOCH KOMUNIKACÍ ZE SILNIČNÍCH PANELŮ (PRO STAVBU CHODNÍKU/SJEZDU V MÍSTĚ STÁV. SJEZDŮ)	m2	3,000	75,80	227,40	CS ÚRS 2022 01
15	K	C-113107023-0	ODSTRANĚNÍ PODKLADU PL. 50 M2, KAM. DRCENÉ TL. 27CM (STÁVAJÍCÍ PODKLADNÍ KONSTRUKCE POD STÁV. BETONOVOU/PANELOVOU PLOCHOU V MÍSTĚ STÁVAJÍCÍCH SJEZDŮ) - PŘI VHDNOSTI LZE POUŽÍT ZPĚT DO KONSTRUKČNÍCH VRSTEV, PŘI NEVHDNOSTI SKLÁDKA	m2	9,000	918,00	8 262,00	CS ÚRS 2022 01
21	K	C-181101102-0	UPRAVA PLANE VYROV HOR 1-4 SE ZHUTN	m2	79,280	14,40	1 141,63	CS ÚRS 2022 01
VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" 50,6*1,5668			79,280			
VV		Součet			79,280			
22	K	C-182301122-0	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU VÝSEVEM V ROVINĚ	m2	350,000	18,30	6 405,00	CS ÚRS 2022 01
23	M	H-00577400-1	SMES TRAVNI SILNICE (1KG NA 50 M2)	kg	7,000	109,00	763,00	
24	K	C-183403211-0	OBDELÁNÍ PUDY NAKOPÁNÍM DO 10 CM V ROVINĚ	m2	350,000	33,00	11 550,00	CS ÚRS 2022 01
25	K	C-183403213-0	OBDELÁNÍ PUDY FRÉZOVÁNÍM V ROVINĚ	m2	350,000	3,58	1 253,00	CS ÚRS 2022 01
26	K	C-183403253-0	OBDELÁNÍ PUDY HRABÁNÍM V ROVINĚ	m2	350,000	5,73	2 005,50	CS ÚRS 2022 01
27	K	C-183403261-0	OBDELÁNÍ PUDY VÁLENÍM V ROVINĚ	m2	350,000	0,67	234,50	CS ÚRS 2022 01
28	K	C-167101101-0	NAKLÁDÁNÍ VÝKOPKU Z HOR. 1-4 V MNOŽSTVÍ NAD 100 M3	m3	12,633	97,70	1 234,24	CS ÚRS 2022 01
29	K	C-162701105-0	VODOROVNÉ PŘEMÍSTĚNÍ VÝKOPKU Z HORNINY 1-4 DO 10000M	m3	12,633	61,60	778,19	CS ÚRS 2022 01

D 2 Zakládání 25 924,50

30	K	C-285992112-0	ZRIZ GEOMRIZI TUH (SJEZDY)	m2	31,500	250,00	7 875,00	CS ÚRS 2022 01
VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" ((11+5+5)*1,5)			31,500			
VV		Součet			31,500			
31	K	610450111	GEOMRIZE TENSAR TRIAX TX 160 (SJEZDY)	m2	31,500	286,00	9 009,00	CS ÚRS 2022 01
32	K	285941111.	ZRIZ GEOMRIZI (SJEZDY)	kus	31,500	259,00	8 158,50	
33	K	610450111.	GEOTEX PP NETK GEOMATEX NTI BS 160g (SJEZDY)	m2	31,500	28,00	882,00	CS ÚRS 2022 01

D 5 Komunikace pozemní 91 589,25

34	K	C-564681111-0	SANACE PODLOŽÍ - VÝMĚNA ZA VHDNÝ MATERIÁL V TL 30CM (ODHAD 100% Z CELKOVÉ PLOCHY ZEMNÍ PLÁNĚ)	m2	79,280	226,00	17 917,28	CS ÚRS 2022 01
VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" (50,6*1,5668)			79,280			
VV		Součet			79,280			
35	K	C-571907111-0	ZÁSYP KRYTU ZE ZÁMKOVÉ DLAŽBY (VYPLNĚNÍ VOLNÝCH SPÁR V ZÁMKOVÉ DLAŽBĚ)	m2	14,935	30,30	452,53	CS ÚRS 2022 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*133		14,935			
			Součet		14,935			
36	K	H-58151400-1	PISEK KREMIC ZASYPY SPAR ZAMK DLAZ VL	t	0,090	532,00	47,88	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*0,8		0,090			
			Součet		0,090			
37	K	C-571907111-0.	PŘÍPLATEK ZA VÝPL. SPÁR VEG/DRENÁŽNÍ. BET. DLAŽDIC, BEZ DODÁVKY	m2	65,690	30,30	1 990,41	
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*585		65,690			
			Součet		65,690			
38	K	H-58151400-1.	VÝPLŇ SPÁR DRENÁŽNÍ DLAŽBY DROBNÝM KAMENIVEM	t	0,394	532,00	209,61	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*3,51		0,394			
			Součet		0,394			
39	K	C-596211110-0	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 6 CM DO DRTĚ tl. 4CM (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	1,347	379,00	510,51	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*12		1,347			
			Součet		1,347			
40	K	C-596211114-0	PŘÍPLATEK ZA VÍCE BAREV DLAŽBY tl. 6 CM, DO DRTĚ (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	0,337	29,60	9,98	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*3		0,337			
			Součet		0,337			
41	K	H-59246417-1	DLAŽBA ZÁMKOVÁ TL. 6CM, (100 x 200 x 60) BARVA PŘÍRODNÍ - POUŽÍJE SE STÁV. MATERIÁL (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	1,011	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*9		1,011			
			Součet		1,011			
42	M	592H-59246394-1	DLAŽBA SLEPECKÁ ZÁMKOVÁ TL. 6CM, (100x200x60) BARVA ČERVENÁ (BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY) (VYROVNÁNÍ STÁV. CHODNÍKU - MÍSTO PRO PŘECHÁZENÍ)	m2	0,337	514,00	173,22	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*3		0,337			
			Součet		0,337			
43	K	C-596911232-0	KLADENÍ ZÁMKOVÉ DLAŽBY TL. 8 CM DO DRTĚ tl. 4CM	m2	13,587	87,80	1 192,94	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*121		13,587			
			Součet		13,587			
44	K	C-596211235-0	PŘÍPLATEK ZA VÍCE BAREV DLAŽBY tl. 8 CM	m2	13,587	52,10	707,88	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*121		13,587			
			Součet		13,587			
45	K	C-596214213-0	KLADENÍ DRENÁŽNÍ DLAŽBY TL. 8 CM DO DRTĚ TL. 4 CM	m2	65,690	379,00	24 896,51	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*585		65,690			
			Součet		65,690			
46	M	592H-59246798-1	DRENÁŽNÍ DLAŽBA, HYDROSTAR (200x200x80), BARVA PŘÍRODNÍ	m2	65,690	54,00	3 547,26	
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*585		65,690			
			Součet		65,690			
47	M	592H-59246028-1	DLAŽBA SLEPECKÁ ZÁMKOVÁ TL. 8CM, (200x100x80) BARVA ČERVENÁ (BEZBARIÉROVÉ ÚPRAVY, VODÍČÍ LINIE)	m2	8,422	190,00	1 600,18	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*75		8,422			
			Součet		8,422			
48	K	H-59246028-1	DLAŽBA SLEPECKÁ SLP S VODÍČÍ LINIÍ TL. 8CM (200x200x80), BARVA BÍLÁ	m2	5,165	210,00	1 084,65	CS ÚRS 2022 01
			"Poměr neuznatelných nákladů - úsek chodníku 0,4 až 0,45060je 11,229 % z celkových výměr"					
			0,11229*46		5,165			
			Součet		5,165			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	O-56480-0	LOŽN VRSTVA (HDK 4-8) TL PO ZHUT -4CM	m2	79,280	150,00	11 892,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060" (50,6*1,5668)		79,280			
	VV		Součet		79,280			
50	K	C-564861115-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-63) TL PO ZHUT 25CM	m2	44,400	235,00	10 434,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pěši" ((50,6*1,5)-(1,5*(11+5+5)))		44,400			
	VV		Součet		44,400			
51	K	C-564851111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-32) TL PO ZHUT 15CM	m2	31,500	177,00	5 575,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pojiždění" (1,5*(11+5+5))		31,500			
	VV		Součet		31,500			
52	K	C-564861111-0	PODKLAD ZE STERKODRTE (ŠDa fr. 0-63) TL PO ZHUT 20CM	m2	31,500	231,00	7 276,50	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 - podsypy pod dlažby pro pojiždění" (1,5*(11+5+5))		31,500			
	VV		Součet		31,500			
53	K	C-596911232-0.	VYROVNÁNÍ STÁV. SJEZDŮ - NAPOJENÍ NA NOVÝ CHODNÍK (POUŽÍJE SE STÁVAJÍCÍ MATERIÁL)	m2	23,581	87,80	2 070,41	
	VV		"Neuznatelné náklady - úsek chodníku 0,4 až 0,45060 = 11,229%" 0,11229*210		23,581			
	VV		Součet		23,581			
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					11 450,10
55	K	C-916161111-0	OSAZENÍ STOJAT. OBRUB BETONOVÝCH DO BETONOVÉ OPĚRKY C25/30 nXF1	m	51,000	70,10	3 575,10	CS ÚRS 2022 01
56	M	592H-59217101-1	BETONOVÝ OBRUBNIK CHODNIKOVY (100 x 250 x 1000)	m	51,000	111,00	5 661,00	CS ÚRS 2022 01
57	K	Y-918-3	ZESÍLENÍ OPĚRKY A LOŽE POD NÁJEZDOVÝ OBRUBNÍK A PŘÍDLAŽBU V MÍSTĚ SJEZDŮ	m3	0,600	1 290,00	774,00	CS ÚRS 2022 01
59	K	C-914001111-0	MONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	kus	3,000	240,00	720,00	CS ÚRS 2022 01
60	K	C-914001111-0.	DEMONTÁŽ DOČASNÉ ZNAČKY VČETNĚ STOJANU	kus	3,000	240,00	720,00	
D		96	Bourání konstrukcí					3 427,80
61	K	C-979081106-0	NAKLÁDANÍ SUTI NA DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY - KOMUNIKACE	t	2,447	445,00	1 088,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*21,789		2,447			
	VV		Součet		2,447			
62	K	C-979081112-0	VODOROVNÁ DOPRAVA SUTI PO SUCHU DO 1 Km	t	2,447	445,00	1 088,92	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*21,789		2,447			
	VV		Součet		2,447			
63	K	C-979084219-0	PŘÍPLATEK ZA DOPRAVU SUTI PO SUCHU ZA DALŠÍ 5 Km	t	2,447	145,00	354,82	CS ÚRS 2022 01
64	K	C-979081135-0	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - DLAŽBA/OBRUBY	t	2 118,688	0,28	593,23	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*18868		2 118,688			
	VV		Součet		2 118,688			
65	K	C-979081135-0.1	POPLATEK ZA SKLÁDKU SUTI - DLAŽBA/OBRUBY	t	0,227	1 330,00	301,91	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*2,025		0,227			
	VV		Součet		0,227			
D		998	Přesun hmot					8 297,53
67	K	C-998223011-0	PRESUN HMOT POZEM KOMUN KRYT DLAZDENY	t	128,405	56,00	7 190,68	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*1143,513		128,405			
	VV		Součet		128,405			
68	K	C-998223091-0	PRIPL ZVETS PRESUN KRYT DLAZD DO 1KM	t	128,405	8,62	1 106,85	CS ÚRS 2022 01
	VV		"Poměr uznatelných a neuznatelných nákladů je 88,771 : 11,229"					
	VV		0,11229*1143,513		128,405			
	VV		Součet		128,405			
D		M	Práce a dodávky M					48 000,00
D		46-M	Zemní práce při extr.mont.pracích					48 000,00
69	K	M-460010002-0	VYTÝČENÍ STAVBY, HRANICE POZEMKŮ A STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	set	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2022 01
71	K	M-460010002-0.	STATICKÁ ZATĚŽOVACÍ ZKOUŠKA	ks	22,000	1 500,00	33 000,00	
73	K	M-460010002-0...	GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ POLOHOPISU A VÝŠKOPISU + GEOMETRICKÝ PLÁN	set	1,000	5 000,00	5 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	M-460010002-0,...	DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY	set	1,000	5 000,00	5 000,00	